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DOMINI VENETI PRUVINIANO LUGANA
”Elegantti”

Tarina Lugana Pruviniano 2024 -viinin Trebbiano di Lugana -rypäleet tulevat
valituilta viinitarhoilta Gardajärven eteläosan ympäristöstä, missä kalkkipitoinen ja
mineraalipitoinen savimaa antaa viineille niiden omaleimaisen luonteen. Leuto mikroilmasto
mahdollistaa pitkän ja tasaisen kypsymisen, antaen rypäleille sekä täyteläisyyttä että
tuoreutta. Sadonkorjuu tehdään käsin pienissä laatikoissa hedelmien laadun säilyttämiseksi.
Rypälemehu käy matalassa lämpötilassa terästankeissa, mikä säilyttää herkät aromit. Viini
kypsyy tankissa hiivasakan päällä, mikä antaa sille rakennetta ja monimuotoisuutta.

Tuottaja Cantina Valpolicella Negrar on 1933 Veronaan perustettu osuuskunta,
jolle on kertynyt sukupolvien ajan erityistä osaamista Valpolicellan alueella. Resurssit ovat
huimat: 240 viljelijää ja 700 hehtaaria viinitarhaa. Osuuskunta päätti 1989 perustaa
premium-tuoteperheen korkealaatuisten Valpolicella Classico -viinien kehittämiseen. Se sai
nimekseen Domini Veneti, joka viittaa Venetsian Serenissima-tasavallan alueisiin, joihin
Valpolicella kuului 1500-luvulla. Loiston, taiteen ja kulttuurivaihdon aikakausi, joka inspiroi
edelleen viininvalmistusta – eleganttia, hienostunutta ja syvästi alueeseen liittyvää. Domìni
Veneti syntyi tästä elävästä perinnöstä, joka ei koskaan lakkaa kehittymästä. Jokainen
viljelyvalinta, kellaritekniikka ja vuosikerta on seurausta jatkuvasta menneisyyden ja
nykyisyyden vuoropuhelusta. Alueen tarina näkyy pullojen kautta, jotka kertovat
identiteetistä, käsityötaidosta ja kauneudesta. Jokainen etiketti on suunniteltu inspiroimaan
ja jättämään pysyvä vaikutus, aivan kuten suurilla tarinoilla on tapana tehdä.

VÄRI Vaalea oljenkeltainen

TUOKSU Tuoksu on raikas, persikkainen, päärynäinen, litsiluumuinen, sitruksinen,
kukkainen ja hennon mantelinen.

MAKU Maku on puolikuiva, raikas, tyylikkään hedelmäinen, intensiivinen, mineraalinen
ja pitkä.

KÄYTTÖVINKIT Domini Veneti Lugana Pruviniano on maistuva aperitiivi ja sopii
erinomaisesti grillatun kalan, äyriäisten, tuoreiden salaattien ja mietojen juustojen
kanssa. Viinin mineraalisuus ja raikas hapokkuus tekevät siitä myös turvallisen valinnan
kasvispastaruokien ja risoton kanssa

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Trebbiano
VALMISTUTTAJA Domini Veneti
ALKOHOLIPITOISUUS 12,5%
SOKERIPITOISUUS 8,2 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 291005
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